
UCHWAŁA NR XC/1724/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 lutego 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości kwoty służącej do wyliczenia wysokości dotacji na finansowanie
działalności Centrum Integracji Społecznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
póz. 40 ze zm.1'), art. 2 ust. l pkt 8 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U z 2023 r. póz. 2151), w związku z art. 10 ust. l pkt l i ust. 4 ustawy
z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2022 r. póz. 2241), uchwala się, co następuje:

§1-
Kwotę służącą do wyliczenia wysokości dotacji na finansowanie Centrum Integracji Społecznej ustala się

w wysokości 300 zł.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Tracą moc:

1) Uchwała nr XL/808/2005 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 14 kwietnia 2005 r. w sprawie ustalenia kwoty
służącej do wyliczenia wysokości dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej utworzonego przez
Caritas Diecezji Kieleckiej,

2) Uchwała nr 11/34/2006 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie zmiany uchwały
w sprawie ustalenia kwoty służącej do wyliczenia wysokości dotacji na działalność Centrum Integracji
Społecznej utworzonego przez Caritas Diecezji Kieleckie,

3) Uchwała nr YI/101/2007 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 8 marca 2007 r.w sprawie zmiany uchwały
w sprawie ustalenia kwoty służącej do wyliczenia wysokości dotacji na działalność Centrum Integracji
Społecznej utworzonego przez Caritas Diecezji Kieleckiej.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem l marca 2024 r.

Przewodnipcący Wpy Miasta
kielce \ V

JarosławKaryś

' 'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 572, 1463, 1688.

Id: DED52232-ElC4-4A51-9C2D-A8F5BF8F683F. Uchwalony Strona


